Differit, aut magna sidera mente notas,
 Sen prodire paras agris laturus amicis
 Gratum Peonijs artibus auxilium:
 Cura mei subeat, nec fido corde recedat,
 Si mens hæc vni dedita amice tibi est.
 Et quoniam prohibent aliter me vinere fata,
 Et de me certa est alea iacta manu:
 Supplicibus votis mecum pia numina flecte,
 Ne mihi difficilis perstet amica diu.
 Tunc ego diuinos ausim superare poëtas,
 Fingere Pierio carmina digna choro.
 Vosq; intermedius placida versabor in vrbe,
 Et pleno cupiam lætus adesse foro.
 Nec grauius tulerim, si quis mea gaudia quæret,
 Mæstave mutarit cur nouus ora color.
 Interea grauis insano stridore procella
 Dum furit, ac ventis æquora pulsa fremunt.
 Ipse sub exigua timidus statione latebo,
 Si tamen huic statio est, quo feror, vlla mari.

TITI VESPASIANI STROZÆ
 EROTICON LIBER SEXTVS.

Bagarini accipitris laudes.

Iqua tuas lector Bagarini venit ad an
 reis
 s. Forsitan ex aliquo fama relata loco,
 Ille hic, Cosmiaca, pulcherrima cuius
 imago,

- A**c vere similis, tam bene picta manu est.
Non fuit accipitres inter formosior alter,
 Nec magnis meritis charior vllus hero.
Neve quis ignoret proprie data premia laudi,
 Ex ipso discat carmine qualis erat.
Purpureis maculis plumam insignibat. & auro,
 Qualis apum decorat corpora picta color.
Penna fuit dorso si non argentea, saltem
 Argento similis, vel speciosa magis.
At procera caput cernix fulcibat honestum
 Desuper, inq̄ oculis viuidus ardor erat.
Cauda nec in longi speciem temonis abibat,
 Nec brevis, at potius inter vtrunq̄ fuit.
Acer inhaerebat pugno, & formidinis expers,
 Horrebat nullas nocte dieq̄ manus.
Blanditijs gaudebat heri, placideq̄ movebat
 Alteruos agili dexteritate pedes.
Nulla recusabat capiti velamina mitis
 Accipere, & tanq̄ luce careret, erat.
Illo non alius pernicibus ocyor alis,
 In miseras tanta strage ruebat aveis.
Non fuga perdiri, non magni corporis ingens
 Phasiacis robur profuit alitibus.
Non illum vano cuccus deceperat astu,
 Dum vagus incertas itq̄ reditq̄ vias.
Non tibi se eripuit turtur Bagarine sequenti,
 Non velox pennis, & pede segnis anas.
Congressusq̄ tuos corui tremuere feroces,
 Et picas leto tradere lusus erat.

Haud facile euasit, quem tu semel vnguibus hostis
 Attigeras, quis strenuus ille foret.
Quinetiam paruas volucres placidissime rerum
 Ad domini assueras ipse referre manus.
Nec minus ex altis ad sibila prima redibas
 Arboribus, medium sole tenente diem.
Téq; canum quis auidorum lederet error,
 Præda sub hamato dum pede capta iacet,
Non tamen ingenuum tibi cor excanduit ira,
 Parcebas, veniæ certâq; signa dabas.
Ad speciem si res deducitur, omnia magna,
 Et præclara quidem nemo fuisse neget.
Ista sed immitti virtus te funere raptò
 Ecquid erit paucos post Bagarine dies?
Ant nihil, aut aliquid, de quo non multa loquantur,
 Ipsi etiam, qui nunc fortia facta probant.
Multos prisca viros insigneis protulit etas,
 Extincto quorum corpore fama iacet.
Mortalisq; manu totum quæcunq; per orbem
 Sumptibus immensis structa fuere, cadent.
Hoc facit annorum series, nisi temporis atros
 Exuperent morsus scripta diserta virum.
At tibi si nequeo vitæ immortalis honorem
 Non permansuris tradere carminibus,
Si mea iam notis sparsere liquoribus ora
 Sandalus, & Nymphæ quæ loca sacra colunt.
Qualiscunq; mihi libato venit ab amne,
 In laudes surget spiritus ille tuas.
Et memor officij semper gratûsq; piûsq;